
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

PRAÇA DA IGREJA S/N, CENTRO, CEP : 64905-000 
CNP: 01.612.752/0001-76 

 

 

PORTARIA Nº. 0119/2017                                          Currais-PI, 08 de Agosto de 2017. 

       

Exonerar ocupante de cargo em comissão 

conforme especifica.   

  

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CURRAIS, ESTADO DO 

PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 70, incisos 

V e VII da Lei Orgânica do Município;  

 

 RESOLVE:  

 

 Art. 1.º - EXONERAR Adriana de Sousa dos Santos,                         

CPF nº665. 496.393-87 do cargo em comissão de Diretor(a) geral da comissão 

permanente de licitação, lotado na Secretaria Municipal de Administração de 

currais-PI, de acordo com a Lei Municipal 002 de 16 de setembro de 2014; 

 

Art. 2.º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação; 

 

 

 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Currais, Estado do Piauí, aos 08 (oito) dias do 

mês de Agosto de 2017. 

          

 

Publique-se. 

 

        

 

 

______________________ 
Raimundo de Sousa Santos 

Prefeito de Currais 

 

 


